Locus sigilli vetustate deperditi. 
Data - - indictione XI; anno Dominice incarnationis Mill. XXVIII; anno autem domni Chuonradi secundo regni 
IIII; imperii vero I. ACTUM BoderenbruNNen (Paderborn), FELICITER! AMEN!   

(Konrad II., König 8.9.1024 - 4.6.1039; Kaiser 26.3.1027) 

................................................ 

1031  
Benno, Vicedominus der Kirche zu Mimigardevord, überträgt mit Genehmigung des Bischofs Roudpert dem 
Kloster St. Marien (Überwasser) ein Gut zu Walthorpe, genannt Hoanasch, für eine Hove zu Ihtere und eine 
andere zu Risonbeke, welche nach seinem Tode an das Kloster zurückfallen sollen.  
Kindlinger61 MB 2. B Urk. S. 39. (Bischof Robert 1042 - 1063) 

Cum iam fidei et veritatis re(gri?)nantibus peccatis rara usquam terrarum habeantur vestigia, aequum censemus 
ea que nostra modernitas utilitatibus ecclesiarum Dei contulerit, sub scriptione determinare firmissima, ut sie 
quis succedentium, quod minus cupimus, vesania instigante, irritare disposuerit modum nostrae traditionis, hac 
testimoniali cartula convictus, se certo obnoxium recognoscat aeterne ultionis. Noverit universa presentium 
futurorumque in Christo nobis cara dilectio, qualiter ego BENNO Mimigernefordensis vicedominus gratia Dei 
indigens, utriusque vitae meae statum commendare satagens Sanctae Dei genitricis presidio, conductus assuasu 
et admonitione pii patris nostri scilicet Rotperti episcopi, tradidi per manum advocati mei Rodduuardi in jus et 
dominium eiusdem sanctae Mariae quoddam predium in Walthorpe situm Hoanasche nuncupatum cum 
omnigenarum adiacenti utilitatum, ut et nostrae caritatis memoria inibi perpetualiter scribatur, et patrum 
nostrorum spiscoporum Herimanni1) scilicet Sigifridi2) dilectio per huiusmodi traditionis nostrae interventum 
aeterna beati udine felicius perfruatur. Ut autem nostrae traditionis nulla sit dubietas, quicquid ibi possidere 
videbar integro modo tradidimus donatumque esse volumus, cum mansio et mancipiis, pratis, pascuis, piscinis, 
aquarumque decursibus. Domnus vero episcopus Rodpertus ad presens unum mansum in Ithere situm sua 
industria acquisitum sancte Mariae donavit, quem pro precario jure, addito alio quodam suae proprietas manso 
in Risonbeke, michi eiusdem loci abbatissa per manum advocati sui Liuponis concessit, ea ratione, ut quamdiu 
advixero et precario et predictae traditionis utar predio, annisque singulis duos denarios sanctae Mariae pro 
recognitione traditionis habeam exolvere, postquam me viam universae carnis ingrsso precarium et predium in 
usum redeat integre. Hec sunt mancipia ad supradictam traditionem pertinetia. Adelword prespiter, Volcmar, 
Abbaco, Tiedo, Wivekin, Rozela, Meresvind Folcsit Bettaka; Benna. Wennikin. Ecsuit. Evekin. Testes autem 
huius rei sunt Arnold prepositus. Hripo decanus. Helmerik diaconus. Nithing diaconus. Svetger subdiaconus. 
Heinrik subdiaconus. Röthulf presbiter. Hereman miles. Giselbraht. Etzo. Sigewin. Engizo villicus. Item 
Engezo Ricbraht. Liupraht. Thiedrik. Godescalc. Et ut hec traditio stabilis et inconvulsa permaneat, sigillo 
domni nostri Ruodperti iussu ipsius insignivimus.